

Prudnik, dnia 04.10.2024r.

Nr Or-VII.0003/121/2024

Radny Rady Miejskiej w Prudniku

Łukasz Karpowicz



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Prudniku

Niniejszym kieruję zapytanie* dot. spraw gminy Prudnik, do**:

Burmistrza Prudnika

Stan faktyczny będący przedmiotem interpelacji*/ zapytania*:

Przystanki autobusowe Komunikacji Miejskiej

Treść pytań wynikających z zapytania*:

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji jak często są dokonywane przeglądy, konserwacje przystanków komunikacji miejskiej na terenie miast.
Proszę o podanie informacji jaka kwota jest przewidziana w budżecie gminy na rok 2024r, tyżca się utrzymania wiat przystankowych w mieście.
Proszę również o załączenie harmonogramu przeglądów wiat przystankowych, z określeniem częstotliwości mycia i malowania wiat przystankowych oraz podania podmiotu odpowiedzialnego za wykonuje tych usługi.
Wiaty przystankowe w większości przypadków są brudne a często też zdewastowane, tym samym szpecą obraz miasta.
Ujednolicenia wymaga również umiejscowienia rozkładów jazdy na przystankach, które są klejone co chwile w nowych miejscach i na różnych wysokościach tym samy utrudniają zapoznanie się z rozkładem.
Brakuje też na przystankach tabliczek z informacją z nazwą przystanku oraz mapki przebiegu linii dla osób korzystających z usług komunikacji z poza miasta..
Dodatkowo starsi mieszkańcy proszą o zamontowanie chociaż ławek na przystankach, w miejscach gdzie nie można usadzić wiat przystankowej.
Uzupełnienia listy przystanków wymaga również przystanku przed mostem na ulicy Batorego dla autobusów jadących w kierunku osiedla Sójcze Wzgórze.
Po otwarciu centrum handlowego przy ulicy Skowrońskiego można sondować, że znacząco wzrośnie ilość podróznich udających się komunikacją do centrum handlowego z rejonów centrum miasta.

Łukasz Karpowicz
Podpis radnego

Adnotacja Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania .

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU

Wpł. 10. 10. 2024

L.dz. L.zał.

podpis

data wpływu do sekretariatu Urzędu

Cek

10.10.2024

podpis



- * niepotrzebne skreślić
- ** proszę wskazać do kogo jest adresowana interpelacja/ zapytanie (np. do: Burmistrza Prudnika, Starosty Prudnickiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, itd.)